
Uniwersytet Medyczny                               

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

DOP-85/25 

 

Zarządzenie Nr 27/25 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 18 marca 2025 roku 

  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 101/24 Rektora UMP z dnia 14 sierpnia 2024 roku  

w sprawie uruchomienia III edycji Studiów Podyplomowych „Prawo medyczne  

i farmaceutyczne” i ustalenia wysokości opłat za kształcenie  

 

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

W  zarządzeniu Nr 101/24 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu z dnia 14 sierpnia 2024 roku w sprawie uruchomienia III edycji Studiów 

Podyplomowych „Prawo medyczne i farmaceutyczne” i ustalenia wysokości opłat  

za kształcenie, wprowadza się następującą zmianę: 

 

w § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„2. Za kształcenie, o którym mowa w ust. 1, ustala się opłatę w wysokości 6 900,00 zł  

za 2 semestry, płatną jednorazowo do dnia 5 maja 2025 roku albo w dwóch równych ratach po 

3 450,00 zł płatnych odpowiednio: 

 

1) I rata do dnia 5 maja 2025 roku, 

2) II rata do dnia 30 września 2025 roku 

oraz opłatę wpisową w wysokości 300,00 zł, która podlega zaliczeniu w poczet pierwszej raty, 

ale nie podlega zwrotowi na etapie rekrutacji lub zrezygnowania ze studiów w pierwszym 

semestrze.” 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektor ds. Promocji i Organizacji. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  R E K T O R 

 

         

             prof. dr hab. Zbigniew Krasiński 
 

 

 


